Türbe, Sinop'un doğu tarafında, Ada mevkii üzerinde bulunan Cezayirli Ali
Paşa Camisi'nin sol yanındadır. Türbenin kapısı, caminin içindedir. Türebenin
içinde yer alan sanduka kitabesinden anlaşıldığına göre yapı, Yaş Bey diye
anılan Hoca Ebubekir oğlu, Oğul Beyoğlu, Koçkad oğlu, İlbasmış’ın oğlu Emir
Tayboğa için; oğlu Emir Beklemiş tarafından H 679 (M 1280) yılında
yaptırılmıştır.
Türbedeki kenarları kafesle çevrili, kitabesiz ahşap sandukanın Seyit İbrahim
Bilal’e ait olduğu tahmin edilmektedir. Sinop'un en çok ziyaret edilen kutsal
mekânlarından biridir.

-Selçuklu devletinin şehir yapılanmasına verdiği önemi kavrar.
-Selçuklu mimarisi hakkında bilgi sahibi olur.